Дума Бакчарского района
Решение
	от   04.12.2020
	              с. Бакчар
	                                       №  952

О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 26.12.2016 № 656 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бакчарский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством на основании статьи 169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
Дума Бакчарского района решила:

1. Внести изменения в решение Думы Бакчарского района от 26.12.2016 № 656 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бакчарский район» исключив из статьи 7 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бакчарский район» подпункт 8.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возлагается на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.
Председатель Думы Бакчарского района                                    И.А. Александрова

И.о.Главы района                                                                                  В.С. Харин